КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
ГРИГОРЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]04.06.2019 года                         с. Григорьевка                             №37-138р

 « О досрочном прекращении
полномочий депутата»

Рассмотрев заявление, депутата Ширяева Анатолия Федоровича о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь ст. 28   Устава Григорьевского сельсовета, сельский Совет депутатов.
РЕШИЛ:
1.Просьбу Ширяева Анатолия Федоровича о досрочном прекращении полномочий депутата – удовлетворить.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                           Сарбаева Т.В.

Глава Григорьевского сельсовета                                     Леоненко С.Н.